
Hradec nad Moravicí 14. -15. května 2011

POKYNY Český pohár 2011 (1. a 2. závod)
Žebříček A 2011 (1. a 2. závod)
Žebříček B - Morava (2. a 3. závod)
závod českého rankingu 2011 s koeficientem 1,06
4. JKŽ a 5. JKŽ Moravskoslezského kraje 
a veřejný závod v OB jednotlivců



Datum konání: 
sobota 14.5.2011 závod na klasické trati
neděle 15.5.2011 závod na krátké trati
 
Pořadatelský orgán: Český svaz orientačních sportů
 
Pořadatelský subjekt: Přátelé orientačního běhu Opava
  
Předpis: 
Závodí se dle platných Pravidel OB, soutěžního řádu sekce OB a prováděcích předpisů 
k soutěžím sekce OB 2011, v souladu s těmito předpisy budou i délky tratí a směrné časy vítězů.
  
Právo startu: 
Dle platného soutěžního řádu a prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB 2011.

Systém ražení: 
Sportident. Zapůjčení SI-čipu za 40 Kč/den. V případě selhání sportidentu je závodník povinen 
označit průchod kontrolou mechanicky do mapy.

Info, kontakt: 
www.acka2011.nord-service.cz
Kostková Jana 608 910 768, Peřinka Jan 602 760 265, jana.glabaznova@gmail.com 

Prezentace: 
pátek   13. 5. 2011, ZŠ Englišova Opava, 18:30 - 21:30 hod.
sobota 14. 5. 2011, v místě shromaždiště,  9:30 - 11:15 hod. 
neděle 15. 5. 2011, 8:00 - 8:30 (pouze změny a dohlášky)

Centrum: 
Hradec nad Moravicí, louka JV od obce (Kalvárie) N 49° 51′ 58,91“  E 17° 52′ 57,316

Parkoviště: 
Zemědělské družstvo Hradec nad Moravicí N 49° 52′ 20,662“ E 17° 52′ 13,412
Parkoviště - centrum značeno zelenobílými fáborky cca 900 m.
Bus - 100 Kč na oba dny. Osobní automobily - 40 Kč na oba dny. 
V obci probíhá rekontrukce kanalizace - mnohé ulice jsou rozkopány nebo se zákazem vjezdu.  
 
Start: 
Intervalový v obou závodech, sobota 00 = 12.00 hodin, neděle 00 = 10.00 hodin 
Povinný úsek: start - mapový start, sběrka - cíl - bude značeno červenými fáborky.

Startovní listina: 
Bude zveřejněna na stránkách závodu, informační tabuli v centru závodu a na startu. 
Startovní čísla samoobslužně na startu pro kategorie DH21E, DH16-20A dle startovky.
Startovní číslo odevzdat po doběhu v cíli, v neděli opět samoobslužně na startu dle startovky.
Kategorie HDR, P3, P6 startují libovolně v sobotu do času 150 min. a v neděli do času 90 min.



Časový limit: 
Sobota – 180 minut, neděle – 90 minut. 
Uzavření cíle v čase od startu posledního závodníka + časový limit.
 
Složení jury: Bude vyvěšeno u prezentace.

První pomoc: V centru závodů.
 
Šatny: Ve vlastních stanech ve vymezeném prostoru.
 
Mytí: V centru cisterna, lavory.

WC: Toi-toi v centru. 

Výsledky: 
Předběžné výsledky budou vyvěšovány v centru závodů. 
Oficiální výsledky budou zveřejněny na www stránce závodu. 

Vyčítání SI: V místě sobotní prezentace.
Rádiové kontroly budou použity na předsběrkách.

Vyhlašování: 
Proběhne po každém závodě zvlášť. Čas zahájení bude upřesněn v centru spíkrem. 
Budou vyhlášení: první 3 závodníci v kategorii DH21E, žebříčku A DH16-20 (tito navíc 
získávají startovné na GP Silesia 2011 zdarma, při umístění i druhý den získávají camp 
zdarma - cena je nepřenosná), vítěz v kategorii DH21A, vítěz v žebříčku B, v žebříčku C vítěz  
v kat. DH10 - DH14

Odevzdávání map: 
Bude probíhat po oba dny. Vydávat se budou po startu posledního nedělního závodníka. 

Vzdálenosti: 
parkoviště - shromaždiště - 900 m - značeno zelenobílými fáborky
shromaždiště - cíl - 0 m 
shromaždiště - start sobota - 1500 m převýšení 60 m - značeno modrobílými fáborky
shromaždiště - start neděle - 1500 m převýšení 40 m - značeno modrobílými fáborky

Ubytování: 
Tělocvična ZŠ Englišova Opava (8km): otevřena v pátek 13. 5. 2011 od 18.30 hod., 
v sobotu 14. 5. 2011 do 10.00 hod. a od 17.00 hod., v neděli 15. 5. 2011 do 9.00 hod.
Parkování v přilehlých jednosměrných ulicích, před rehabilitačním centrem Englišova, 
před hřbitovem a v nouzi před hypermarketem Albert. 
Tělocvična Hradec nad Moravicí: od soboty 14. 5. 2011 17.00 hod. do neděle 15. 5. 2011 9.00 hod. 
Auta i autobusy parkovat na parkovištích, nejde parkovat před školou. 
Obě tělocvičny se budou zamykat vždy ve 24.00 hod., noční klid od 22.00 - 6.00 hod. 
Dodržujte prosím pořádek a buďte ohleduplní k ostatním. V tělocvičnách bude pořadatel. 



Mapa: 
Sobota (klasika), 235 x 340 mm – Kalvárie, 1:15.000, e 5m, stav duben 2011, autor Bob Háj, 
Petr Mareček, mapový klíč ISOM 2000
Neděle (krátká), A4 – Kalvárie Sever, 1:10.000, e 5m, stav duben 2011, autor Petr Mareček,  
Bob Háj, mapový klíč ISOM 2000
Obě mapy budou vodovzdorně upravené, tisk digitálně.

Zvláštní mapové značky: 
Zelené kolečko - výrazný strom, zelený křížek - vývrat, černý křížek - jiný umělý objekt,  
černé kolečko - kaplička křížové cesty, hnědý křížek - plošinka.

Terén: 
Kopcovitý, svažitý, hustá síť cest, smíšený les, porostová pestrost, místy podrost, paseky jsou 
dobře běhatelné. 
 
Zakázané prostory: 
Zákaz vstupu na červeně překřížkované silnice, na červené šráfy - pastviny, na černé šráfy - 
lomy, na mapové značky č. 524 - vysoký plot, č. 415 - obdělávaná půda, č. 527 - privát.
 
Předchozí mapa: Kalvárie 1992 - 1: 15 000 
 
Popisy kontrol: 
Samoobslužně na výsledkové tabuli v centru + na mapách.

Občerstvení na trati: 
Pouze v sobotu - zakresleno na postupech na mapě.

Občerstvení: V centru závodu bufet s běžným sortimentem a výčepem. 
 
Protesty: 
Písemně doložené vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle Pravidel OB čl.26.1. 
Osobně a na adresu hlavního rozhodčího Milan Binčík, Čapákovo nábř. 37, 747 05 Opava 5.

Upozornění: 
VŠICHNI ZÁVODNÍCI SE ZÁVODŮ ÚČASTNÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ !!! 
Neděle - tratě probíhají přes oplocenku (mapová značka č. 522 - plot) - je dobře průběžná, 
nezalekněte se ovcí v ohradě, je domluveno, že závod nebudou narušovat.

Zvláštní žádost: 
Třiďte prosím odpad na 2 druhy - plasty a směs.

Hlavní funkcionáři:  
Ředitel závodu Kostková Jana R3
Hlavní rozhodčí Binčík Milan, R1
Stavba tratí - sobota – Hadač Miroslav R1, Hadač Filip
                    - neděle – Valík Luděk R2



Délky tratí:

sobota 14. 5. neděle 15. 5.

KAT. délka stoup. kontr délka stoup. kontr

D10C 2,1 100 5 1,7 75 5

D10N 2,1 100 5 1,9 120 5

D12B 3,2 120 5 2,3 110 9

D12C 2,9 100 5 2,0 90 7

D14B 3,7 140 5 2,3 120 10

D14C 3,2 120 5 2,3 110 9

D16A 6,4 260 10 3,1 160 15

D16B 5,3 230 7 2,6 125 12

D16C 4,5 210 6 2,6 120 9

D18A 7,6 315 9 3,3 170 15

D18B 6,4 250 7 3,1 150 12

D18C 5,6 230 9 2,6 120 9

D20A 8,4 350 11 3,6 180 17

D20B 7,6 340 8 3,3 165 14

D20C 6,3 240 7 2,9 130 11

D21E 10,4 380 11 4,6 215 19

D21A 8,6 360 10 3,7 190 18

D21B 7,6 340 8 3,3 165 14

D21C 6,3 240 7 2,9 130 11

D35B 6,4 250 7 3,3 165 14

D35C 5,6 230 9 2,9 140 13

D40B 6,2 270 7 3,1 150 13

D45B 5,6 230 9 2,9 140 13

D45C 4,5 210 6 2,6 125 12

D50B 5,3 230 7 2,6 125 12

D55B 4,8 220 7 2,6 110 12

D55C 4,4 170 6 2,3 90 11

D60B 4,8 220 7 2,6 110 12

D65B 4,4 170 6 2,3 90 11

P3 3,0 130 6 2,2 120 8

P6 6,0 330 7 4,1 150 15

HDR 2,1 100 5 2,1 120 6

 

sobota 14. 5. neděle 15. 5.

KAT. délka stoup. kontr délka stoup. kontr

H10C 2,1 100 5 2,0 90 7

H10N 2,1 100 5 1,9 120 6

H12B 3,7 140 5 2,3 120 10

H12C 2,9 100 5 2,3 110 9

H14B 5,3 230 7 3,1 150 12

H14C 4,5 210 6 2,6 120 9

H16A 8,2 330 9 3,5 185 16

H16B 7,6 320 7 3,4 150 15

H16C 5,6 230 9 2,9 130 11

H18A 9,8 420 13 4,2 200 18

H18B 9,0 340 9 3,4 150 15

H18C 7,6 320 7 3,4 150 15

H20A 12,7 480 16 5,0 210 21

H20B 10,3 440 9 4,0 175 19

H20C 9,0 340 9 3,4 150 15

H21E 16,0 610 20 6,1 240 24

H21A 13,8 560 15 5,1 210 22

H21B 11,6 460 12 4,2 190 18

H21C 9,0 340 9 3,7 160 15

H35B 10,3 440 9 4,0 175 19

H35C 8,1 320 8 3,7 160 15

H40B 9,9 390 9 3,7 160 15

H45B 9,0 340 9 3,4 150 15

H45C 7,6 320 7 3,2 160 14

H50B 8,1 320 8 3,2 160 14

H55B 7,6 320 7 3,4 150 15

H55C 6,1 250 7 2,7 140 12

H60B 6,2 270 7 3,1 150 13

H65B 6,1 250 7 2,7 140 12

H65C 4,8 220 7 2,3 90 11

H70B 4,4 170 6 2,3 90 11

H75B 4,4 170 6 2,3 90 11



© 1997-2006 Atlas.cz, a.s.; Podkladová data © ÚZK; Mapové podklady © 2006, DPA s.r.o.; Optimalizace tras © 2006, DPA s.r.o; P ipojeno p es GTS.
http://amapy.atlas.cz/

Page 1 of 1Mapy eské republiky, Evropy a sv ta | Amapy.cz

8.5.2011http://amapy.centrum.cz/print.php
© 1997-2006 Atlas.cz, a.s.; Podkladová data © ÚZK; Mapové podklady © 2006, DPA s.r.o.; Optimalizace tras © 2006, DPA s.r.o; P ipojeno p es GTS.

http://amapy.atlas.cz/

AMapy.cz -  - Mapové podklady © 2010, D

Page 1 of 1Mapy eské republiky, Evropy a sv ta | Amapy.cz

8.5.2011http://amapy.centrum.cz/print.php

Opava

Hradec nad Moravicí

ALBERT

P

P

P

P

Ubytování
Prezentace

Hřbitov

Englišo
va

Opava

Jakubčovice

Fulnek

Žimrovice

P

Centrum
závodů

P

Parkoviště



Starý JEŠTĚR
Opavská 265
603 579 623
po-so 11,00 - 22,00 h
ne      11,00 - 21,00 h

Na Staré poště
Opavská 153
Tel: 553 784 293
po-ne 10,00 – 23,00 h. 
pizza, zeleninové saláty, drobnosti s placičkama

Restaurace SPORT
Gudrichova 762
Tel: 553 784 076
po-čt  11,00 – 23,00 h. 
pá–so  11,00 – 24,00 h
ne  11,00 – 23,00 h

Zámecká restaurace
Červený zámek
Tel: 553 783 021, 607 786 175
út-ne 11,00 - 16,00 h

U Královny Kunhuty
Městečko - Červený zámek, vchod z parku
Tel: 603 735 280
út-ne 12,00 - 19,00 h

SONÁTA
Zámecká 306
Tel: 553 784 260, 731 653 468
po-ne 10,00 - 21,00 h

Zámecká kavárna
Městečko
Pan Hodkovic Roman
út-ne 9,30 - 17,00 h
pizza, grilované speciality

Občerstvení U Záviše
Městečko
Tel: 603 315 703
po         15,00 - 21,00 h
út-čt,ne   9,00 - 22,00 h
pa-so      9,00 - 23,00 h
polévky, klobásy, grilované speciality, pizza

okolí Hradce

Restaurace U Dihlů
email:j.dihlova@seznam.cz
Tel.: 721 036 853 
Žimrovice, Hradecká ul.
út-ne 10,00 - 22,00 h

Restaurace Pohoda
http://adp.zimrovice.cz
marcela.vavrinkova@seznam.cz
ADP Žimrovice, Hradecká ul.
Tel: 603 562 636
po-pá 10,00 - 22,00 h
so,ne 10,00 - 23,00 h

Restaurace Raduňka
Zámecká 95, 747 61  Raduň
Tel.: 553 662 157, 774 407 009
Po-čt 11,00 – 22,00
Pá 11,00 – 23,00
So 10,00 – 23,00
Ne 10,00 – 21,00

U Golema
České školy 106/15, 747 06  Chvalíkovice
Tel.: 604 161 813, 728 240 240
Po – ne 11,00 – 23,00

Restaurace Kulturní dům Branka
Bezručovo nábřeží 54, 
747 41  Branka u Opavy
Tel.: 553 784 293

Stravovací zařízení v Hradci nad Moravicí




